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Spettabile 
Fondo Pensioni del Personale  
del Gruppo BNL/BNP PARIBAS Italia 
Via degli Aldobrandeschi, 300  
00163 Roma  
 
 
 
Spettabile Società 

(da inviare alla Società di appartenenza  
solo se diversa da BNL/Axepta e Bnl finance) _______________________________ 

_______________________________ 

_______________________________ 

 
 
 
 

CONTRIBUZIONE VOLONTARIA AGGIUNTIVA AL FONDO – TRATTENUTA SULLO STIPENDIO  
 
 
Il/La sottoscritto/a ____________________________________________________________  

Uid ______________ CF _________________________________________ in servizio presso 

______________________________________________ informato/a della facoltà di versare al 

Fondo una contribuzione aggiuntiva - ai sensi di quanto previsto dallo Statuto e dal 

Regolamento vigente - chiede di versare a decorrere dal primo mese utile una contribuzione 

mensile aggiuntiva al Fondo nella misura del ______% della propria retribuzione annua lorda, 

mediante trattenuta effettuata direttamente dal datore di lavoro1. 

 

La disposizione è valida sino a revoca, che dovrà essere inviata al datore di lavoro e avrà effetto 

dal primo mese utile e comunque non prima di quello successivo alla data di ricevimento della 

comunicazione stessa. 

 

Firma __________________________________ 

 

Data ____________________  

 

Telefono ____________________  

 

1 Con il versamento effettuato direttamente tramite datore di lavoro, il contributo, nei limiti della massima deducibilità, 

viene ad essere direttamente dedotto dal datore di lavoro, il quale informerà l’iscritto tramite mod. CU, della eventuale 

quota “non dedotta”, che -eventualmente ricalcolata in dichiarazione dei redditi- dovrà essere comunicata al Fondo entro 

il mese di Dicembre dell’anno successivo al versamento, per la deduzione in fase d’erogazione. 

                                                           


